LISTA DE POSTULANTES A LA CONVOCATORIA CAS - 002-2022-MDPM

FECHA: 8/06/2022

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICION OBSERVACIONES
1|JAHAIRA VICENTE ARISTA S| CUMPLE
2|KAREN JANETH IDROGO BUSTAMANTE S| CUMPLE
3|ANNY YULIZA BRISETH ALVARADO PEREZ S| CUMPLE
4|SHARY LOIDID MAYTA CIEZA SI CUMPLE
5|JESSICA RUBY LINAREZ PEREZ SI CUMPLE
6|ROYSER JAMNER RUIZ GONZALES SI CUMPLE
7|DEYSI DIANA LASTRA SANTOS SI CUMPLE
8| GEISEN JULCA VASQUEZ S| CUMPLE
9| ANA MILI MALCA NUNEZ S| CUMPLE
10{JERSON TUESTA GOMEZ S| CUMPLE
11|JAKSON CUICHAP OLORTEGUI S| CUMPLE
12|LIDUVINA ISABEL GIL PEREZ S| CUMPLE
13|LUIS FERNANDO VASQUEZ RUIZ SI CUMPLE
14|ZEILA MARDELI BURGA VASQUEZ SI CUMPLE
15|JORGE ARMANDO GRAUS VALDERA SI CUMPLE
16| KEILA YAKELINE LEON DIAZ SI CUMPLE
17|KARY ROJAS LOPEZ St CUMPLE
18|KEVIN DAVID DELGADO CUBAS S| CUMPLE
19|CESAR RAFAEL PEREZ S| CUMPLE
20|CALEB NAVAL PORTOCARRERO S| CUMPLE
21|SHIRLEY CONSUELO VEGA CARRASCA S| CUMPLE
22|JESUS JHONATAN ALBERCA SUAREZ SI CUMPLE
23|LOLO JAMILTON DAVILA BURGA SI CUMPLE
24| TATIANA SILVA GUERRERO SI CUMPLE
NO CONSIGNG EL ANEXO 3 FORMATO E y, Fy ANEXO
25|MARJORY SUSSEY JUZGA GAMARRA NO CUMPLE 4
26|EVELIN PATRICIA LUCERO REYES NO CUMPLE NO ADJUNTO EL ANEXO 3 FORMATO E y F
NO CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATO E Y F; ADEMAS
NO VISO SU EXPEDIENTE DE POSTULACION
27|ELIZABETH PERALTA HERRERA NO CUMPLE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL
PUESTO, NO CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATOEYF
Y ANEXO 4; NO VISO SU EXPEDIENTE
28|LINDA ROSA DIAZ GUEVARA NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y NO
CONSIGNO SU CARNET DE VACUNACIOPN CONTRA
. EL COVID-10
29|LEYDI DANNI ALTAMIRANO ROMAN NO CUMPLE
30| DARWIN GEINER PALOMINO ROQUE NO CUMPLE NO CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATOE y F
NO CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATOE Y F Y ANEXO
31|YESSENIA MAYELA HUAMANCONDOR PAZ NO CUMPLE 04
NO CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATO E Y F Y ANEXO
32|MAYTI ABIGAEL SANCHEZ BERRIOS NO CUMPLE 04
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA Y NO
VISO SU EXPEDIENTE Y TAMPOCO CONSIGNO EL
ANEXO 3 Y FORMATOEYF
33|LISBETH MADALEINE ADAN BAUSTISTA NO CUMPLE
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA Y NO
VISO SU EXPEDIENTE Y TAMPOCO CONSIGNO EL 0
) ANEXO 3 FORMATOEYF J
34|EISTHEN VASQUEZ SALDARNA NO CUMPLE
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35

MARLON DIAZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

36

ANIBAL RAMOS DiAZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA, NO
VISO, NI FOLIO SU EXPEDIENTE; TAMPOCO
CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATOEYF

37

JAIME GIANMARCO PUICON TIGRE

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA, NO
VISO SU EXPEDIENTE
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JULIAN IRIGOIN CIEZA

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, FORMACION ACADEMIACA, NO VISO SU
EXPEDIENTE Y NO CONSIGNO EL ANEXO 03
FORMATOEYF

39

FRANCISCO AYALA DiAZ

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, FORMACION ACADEMIACA, NO VISO SU
EXPEDIENTE Y NO CONSIGNO EL ANEXO 03
FORMATOEYF

40

MIGUEL TERRONES TANTALEAN

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA, NO
CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATO E Y F

41

MARGARITA TORRES JULCA

NO CUMPLE

NO CONSIGNO EL ANEXO 02 ANEXO 3 FORMATO E Y
F Y EL ANEXO 04

42

CARMEN MARGARITA LOPEZ MERA

NO CUMPLE

NO CONSIGNO EL ANEXO 01, 02 ANEXO 3 FORMATO
DESDE LAA A LAF Y EL ANEXO 04 ADEMAS NO
SUSTENTO LOS REQUISITOS MINIMO DEL PUESTO

43

CELINDA FERNANDEZ GALLARDO

NO CUMPLE

NO CONSIGNO EL ANEXO 01, 02 ANEXO 3 FORMATO
DESDE LAA A LA F Y EL ANEXO 04 ADEMAS NO
SUSTENTO LOS REQUISITOS MINIMO DEL PUESTO

44

AJEX MARIN CARUAJULCA

NO CUMPLE

NO CONSIGNO ROTULO Y ANEXO 01, 02 ANEXO 3
FORMATO DESDE LA A HASTA LA F Y EL ANEXO 04
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TERESA PEDRAZA COLUNCHE

NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL
PUESTO

46

HUGO ARMANDO TOMANGUILLO TORRES

NO CUMPLE

NO CONSIGNO ANEXO 3 FORMATO E Y F Y ANEXO 04

47

JENNY NEISER SANCHEZ PEREZ

NO CUMPLE

NO CONSIGNO ANEXO 02, 3 FORMATOE Y F Y ANEXO
04

4
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MARIA JESUS OLANO ROJAS

NO CUMPLE

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS QUE EXIGE
EL PUESTO, EXPERIENCIA MiNIMA ESPECIFICA, NO
CONSIGNO EL ANEXO 3 FORMATO E Y F Y ANEXO 04
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